Sobre o Valor Nominal Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário, conforme o caso incidirão juros 

remuneratórios equivalentes a 100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas médias diárias 

dos DI – Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra grupo”, expressas na forma percentual ao 

ano, base de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela 

B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão, no informativo diário disponível em sua página na internet 

(http://www.b3.com.br), acrescidas de sobretaxa equivalente a 0,75% (setenta e cinco centésimos por 

cento) ao ano, base de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis. 

As Debêntures serão da espécie quirografária, não contando com garantia real ou fidejussória. 

A totalidade dos recursos líquidos captados por meio da Emissão será destinada para propósitos 

corporativos gerais, no curso ordinário dos negócios da Emissora.